eius servare. Ad partem partem alterius vel
 eius partem. Ad officium Castrense Capitani
 Prammishien. Et tunc in eadem supra modo
 ante tempus in primo utroque Termino tam
 quam peremptorie stare parere videndum pro
 alijs vel vadijs pro factis satisfacere debentur
 et tenebantur se, ac suos servos obligant
 Eiusdem Terrarum firmam peremptoriam et ali
 os omnes consequentem eiusdem Terrarum Tempus
 peremptorie in eadem infirmitate pro maiori minoritate
 te servorum, legum Patris vel extra Regnum.
 Seruatio omni iudicio ac munimonia ad Euclorem vel
 alij quibusvis legalibus impedimentis et dationibus
 non differant. Ad correctionem ultra proinde Terrarum
 officij Castrense Prammishien. Illorum sibi eadem
 recipiendi. Kallay, Kormis, Aphines ac eorum
 prosecutiones facerent ac permissa omnia. pro
 simplicibus vel complicatis criminibus. Insuper omnibus
 fatalibus. Insuper Terrarum bello conventionibus
 et alijs quibusvis suis remedijs et defensionibus
 saltem fugiunt. Hac sua parte. Insuper mediantes.

1087
 1097
 Actum in Castro Prammishien
 miensi Feria Sex
 ta post Festum San
 cti Nicolai Pontificis

proxima Anno Domi
 ni Millesimo Sexcent
 tesimo Vigesimo Primo.

Nos Generosus Kathia Siecinski de
 Prammishien. Vocillator Terrarum. Consoyodien et
 Vice Capite Prammishien et Alberto
 Alexandro Biednowowski Notario Ca
 strum Prammishien Officij et Actis.

Prozdzikowska Abre
 nunciat.

Comparens personam coram officio et Actis presentem Castrense
 Capitani Prammishien. Intra Helisabeth Regalan
 ka consors relicta Intra olim Gaspari Inwodzi
 kowski a terris detribus Intra Inwodzi
 quibusvis proprio et competenti modo. Presenti au
 tem Castrense Capite Prammishien. Inwodzi
 consorsibus, ac bonis suis gentibus omnibus quod a
 et uno contentum et in tota et plene in incorporat
 et subiectum. Insuper et corpore existens
 palam libere et publice ac per expressum. reuogno
 nit. Quia illa omnia Intra suo aduocatum quod ad
 Prammiam. Intra. Kallium et Intra Intra Intra
 per eadem Intra olim Intra Gasparo Intra
 nostri per Intra Intra de Lesence. Intra.